DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
".Amazônia Patrimônio tios Brasileiros"

RESOLUÇÃO N° 09, DE 10 DE MARÇO DE 2008.

O EGRÉGIO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DE RORAIMA, reunido em sessão ordinária em 10 de março de
2008, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Remover, a pedido, a Dra ALINE DIONÍSIO CASTELO BRANCO,
Defensora Pública da 2a Categoria, do Núcleo da Defensoria Pública na
Comarca de São Luiz do Anauá para o Núcleo da Defensoria Pública na
Comarca de Boa Vista.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Defensoria Pública do Estado deJRoraima, Boa'/Vista, 10 de março de 2008.

RÇmNlE GABRIEL GARCIA
jub-DefeitfoFnjblico Geral

IOJ)E/I<
sidente

IA AÇ>ÍDRE^MIGLIORANZA
>rregedora/Geral

faoLXmiQbtfJi
CHRISTIANNE GON^AJ^EZ LEITE

DE MACIAS

bro

Av. Sebastião Diniz. n° 1165 - Centro - CKP: 69.301-040

Telefones: (95)2121 4776-2121 4790/Fax: (95)2121 4775
Boa Visla - Roraima - Brasil